



Olsztyn, 21.05.2021 r.

L.dz. W.1.812.../2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 141/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę wyposażenia medycznego do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o wysokości 850mm? – dotyczy l. p. 1 pkt. 2

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w natrysk ręczny na giętym wężu z blokadą wypływu umieszczony na panelu bocznym, tuż przy nodze? – dotyczy l.p. 1 pkt. 4

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający wyrazi dopuści główny blat roboczy złożony z 4 tac o gładkiej powierzchni w miejscach leżącego ciała oraz z perforacją na jego krawędziach służących do odciążu przykrych zapachów z pola roboczego. Pod głównym blatem roboczym (tacami) znajduje się wanna ściekowa z centralnym wyciągiem i odpływem w kierunku misy? – dotyczy l.p.1pkt. 7

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający zaakceptuje stół wyposażony w układ wentylacji wywiewnej umieszczony w centralnym punkcie wanny ściekowej pod głównym blatem roboczym? Punkt wyciągowy zabezpieczony przed przedostaniem się do wentylacji wody i innych ścieków – dotyczy l.p. 1 pkt. 10, 11

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w 4 wkłady perforowane równej wielkości? – dotyczy l.p. 1 pkt. 12

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołów, których nóżki zakończone są stopkami z tworzywa z możliwością regulacji do 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji części nr 2 do 40 dni od zawarcia umowy?

Prośbę swoją uzasadniam ogólnoswiatową sytuacją związaną z pandemią koronawirusa, która powoduje paraliż znacznej części sfer życia gospodarczego (w szczególności w branżach zajmujących się produkcją towarów i świadczeniem usług), który wpływa na brak systematycznych i terminowych dostaw podzespołów przez dostawców. Dodatkowo wiele firm boryka się z dużą absencją pracowników spowodowaną zachorowaniami na Covid-19

i odbywanymi kwarantannami. Wyżej wymienione czynniki powodują znaczne spowolnienie mocy produkcyjnych firm oraz zakłócenia łańcuchów dostaw

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8 (dotyczy części nr 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z regulacją temperatury barwowej w zakresie 3800-4800 K? – dotyczy l.p. 4

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem zachowania możliwości wybrania barwy pośredniej, tj. 4300 K i spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 9 (dotyczy części nr 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy ze średnicą pola regulowaną w zakresie 220-340mm? – dotyczy l.p. 7

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ

Pytanie nr 10 (dotyczy części nr 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z panelem sterowania umieszczonym tuż przy czaszy, jak na poniższej wizualizacji? – dotyczy l.p.11



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 11 (dotyczy części nr 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z regulacją natężenia oświetlenia na panelu umieszczonym z boku, za pomocą suwaka, jak pokazano poniżej (możliwość min. 5 kroków-przesunięć)? – dotyczy l.p. 12



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 12 (dotyczy części nr 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji części nr 3 do 40 dni od zawarcia umowy?

Prośbę swoją uzasadniam ogólnoswiatową sytuacją związaną z pandemią koronawirusa, która powoduje paraliż znacznej części sfer życia gospodarczego (w szczególności w branżach zajmujących się produkcją towarów i świadczeniem usług), który wpływa na brak systematycznych i terminowych dostaw podzespołów przez dostawców. Dodatkowo wiele firm boryka się z dużą absencją pracowników spowodowaną zachorowaniami na Covid-19 i odbywanymi kwarantannami. Wyżej wymienione czynniki powodują znaczne spowolnienie mocy produkcyjnych firm oraz zakłócenia łańcuchów dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dokona stosownej zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13 (dotyczy części nr 4):

Czy Zamawiający oczekują zestawu składającego się z dwóch endoskopów jednorazowych: Regular (1 szt.) i Slim (1 szt.) oraz monitora aView (1 szt.)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga zaoferowania dwóch endoskopów jednorazowych: Regular (1 szt.) i Slim (1 szt.).

Pytanie nr 14 (dotyczy części nr 3):

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną ze współczynnikiem wierności odwzorowania barw CRI (Ra) 94 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 15 (dotyczy części nr 3):

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną z regulowaną temperatura barwowa 4500/ 5000st, K?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach

Pytanie nr 16 (dotyczy części nr 3):

dot. pkt 5: Czy Zamawiający dopuści lampę z trzema uchwytami bocznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 17 (dotyczy części nr 3):

dot. pkt 7: Czy Zamawiający dopuści lampę o regulowanej średnicy pola roboczego w zakresie 18 – 27 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA



Dorota Borkowska

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn

tel. +48 89 523 34 72

fax +48 89 523 32 78

www.uwm.edu.pl/dzp